桃園市政府教育局  函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、1
      5樓
承辦人：候用校長 黃玉宏
電話：03-3322101#7456
電子信箱：6015@ms.tyc.edu.tw

受文者：本市各公立高中職等

發文日期：中華民國109年9月24日
發文字號：桃教學字第1090089071號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校加強宣導本市反霸凌專線「0800-775-889」，並放置

於學校網站首頁及反霸凌專區明顯處，詳如說明，請查照。

說明：

一、為杜絕校園霸凌事件於校園發生，本市成立反霸凌專線提供

多元申訴管道，鼓勵民眾、教職員工及學生在發現或是遭受

校園霸凌時，除向學校相關單位即時反映時，亦可透過此專

線向本局提出或尋求協助。此外，此霸凌專線也利家長及教

師針對霸凌問題進行詢問，以營造安全、溫馨、適性的友善

校園環境。

二、本專線將依本府及所屬機關處理人民陳情案件作業要點等相

關規定，辦理保密事宜，以維護相關人員權益。

三、本市反霸凌專線為「0800-775-889」(24小時均提供服務)，
請貴校放置於學校網站首頁及反霸凌專區明顯處，並向師生

多加宣導，杜絕霸凌情事發生。

正本：本市各公立高中職、本市各私立高中職、本市各市立國中小、本市各私立國中小

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

桃
園
市
龍
潭
區
高
原
國
民
小
學

桃
園
市
龍
潭
區
高
原
國
民
小
學

桃
園
市
龍
潭
區
高
原
國
民
小
學

Go
ve
rn
me
nt
 D
oc
um
en
t
In
fo
rm
at
io
n
Sy
st
em
11
10
21
1

Go
ve
rn
me
nt
 D
oc
um
en
t
In
fo
rm
at
io
n
Sy
st
em
11
10
21
1

Go
ve
rn
me
nt
 D
oc
um
en
t
In
fo
rm
at
io
n
Sy
st
em
11
10
21
1

第2頁，共2頁

桃
園
市
龍
潭
區
高
原
國
民
小
學

桃
園
市
龍
潭
區
高
原
國
民
小
學

桃
園
市
龍
潭
區
高
原
國
民
小
學

Go
ve
rn
me
nt
 D
oc
um
en
t
In
fo
rm
at
io
n
Sy
st
em
11
10
21
1

Go
ve
rn
me
nt
 D
oc
um
en
t
In
fo
rm
at
io
n
Sy
st
em
11
10
21
1

Go
ve
rn
me
nt
 D
oc
um
en
t
In
fo
rm
at
io
n
Sy
st
em
11
10
21
1